

VEST-FOOD EKSPORT ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2012

Bjarne Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEST-FOOD EKSPORT ApS Præstegårdsvej 58 6900 Skjern Telefonnummer: 97351122 CVR-nr: 75493312 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Revisor	Revisionsfirmaet Bjarne Hedegaard Statsautoriseret revisor Torvegade 1A 7600 Struer CVR-nr: 27444113

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i året udelukkende været at forvalte selskabets formue.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for 2011/12 er positivt med DKK 41.336. Resultatet er påvirket af det lave renteni-veau, der har været i hele regnskabsåret.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets indtjening i det kommende år forventes alene at bestå af indtægter fra forvaltning af formuen.

Selskabets indtjening vil således være meget afhængig af renteutviklingen. Der forventes et mindre, men positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-5.980	-5.321
Bruttoresultat		-5.980	-5.321
Resultat af ordinær primær drift		-5.980	-5.321
Andre finansielle indtægter		104.695	123.240
Nedskrivning af finansielle aktiver		-43.556	-68.975
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-48
Ordinært resultat før skat		55.111	48.896
Ekstraordinært resultat før skat		55.111	48.896
Skat af årets resultat		-13.775	-12.225
Årets resultat		41.336	36.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.336	36.671
I alt		41.336	36.671

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.930	59.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.930	59.485
Anlægsaktiver i alt		15.930	59.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.702	324.776
Andre tilgodehavender		25.913	51.215
Tilgodehavender i alt		34.615	375.991
Likvide beholdninger		3.775.951	3.347.899
Omsætningsaktiver i alt		3.810.566	3.723.890
AKTIVER I ALT		3.826.496	3.783.375

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		3.607.121	3.565.785
Egenkapital i alt		3.807.121	3.765.785
Skyldig selskabsskat		13.775	12.225
Anden gæld		5.600	5.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.375	17.590
Gældsforpligtelser i alt		19.375	17.590
PASSIVER I ALT		3.826.496	3.783.375

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. okt 2012.